

Pack-Link ApS

Satellitvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 19 08 39 42

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

10/10-2017

Som dirigent:





Building a better
working world



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Pack-Link ApS |
| Adresse, postnr., by | Satellitvej 7, 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 19 08 39 42 |
| Stiftet | 2. januar 1996 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Direktion | Frank Gottlieb Carsten Bjørk |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i handel med emballage og i al væsentlighed eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 437.483 kr. mod 334.325 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 2.248.305 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et resultat på samme niveau som i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2016/17 | 2015/16 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.120.654 | 1.049.881 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.548.327 | -600.000 |
| | Resultat før finansielle poster | 572.327 | 449.881 |
| | Finansielle omkostninger | -8.828 | -12.845 |
| | Resultat før skat | 563.499 | 437.036 |
| 3 | Skat af årets resultat | -126.016 | -102.711 |
| | Årets resultat | 437.483 | 334.325 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 150.000 |
| | Overført resultat | 437.483 | 184.325 |
| | | 437.483 | 334.325 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Balance

| Note | kr. | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | <u>2.706.876</u> | <u>1.627.435</u> |
| | | <u>2.706.876</u> | <u>1.627.435</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.965.828 | 2.349.917 |
| | Andre tilgodehavender | 5.098 | 58.051 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 34.936 | 100.787 |
| | | <u>4.005.862</u> | <u>2.508.755</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.325</u> | <u>62.606</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.714.063</u> | <u>4.198.796</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>6.714.063</u> | <u>4.198.796</u> |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Balance

| Note | kr. | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Selskabskapital | 312.500 | 312.500 |
| | Overført resultat | 1.935.805 | 1.498.322 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.248.305</u> | <u>1.960.822</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 144.619 | 40.745 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 54.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.303.857 | 1.625.852 |
| | Skyldig selskabsskat | 492 | 194.785 |
| | Anden gæld | 1.016.790 | 322.592 |
| | | <u>4.465.758</u> | <u>2.237.974</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.465.758</u> | <u>2.237.974</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>6.714.063</u> | <u>4.198.796</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 312.500 | 1.313.997 | 700.000 | 2.326.497 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | 184.325 | 0 | 184.325 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -550.000 | -550.000 |
| Egenkapital 1. juli 2016 | 312.500 | 1.498.322 | 150.000 | 1.960.822 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | 437.483 | 0 | 437.483 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 312.500 | 1.935.805 | 0 | 2.248.305 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pack-Link ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital**Foreslået udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Noter

| kr. | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-----------|---------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.488.000 | 540.000 |
| Pensioner | 60.000 | 60.000 |
| Andre personaleomkostninger | 327 | 0 |
| | 1.548.327 | 600.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 126.016 | 102.476 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 235 |
| | 126.016 | 102.711 |

4 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 312.500 kr. de seneste 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.

6 Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| Navn | Bopæl/Hjemsted |
|--------------------------|-----------------------------------|
| Bjork Invest ApS | Bakkedalsvej 12B, 7130 Juelsminde |
| Kirk Gottlieb Invest ApS | Søbækvej 24, 8740 Brædstrup |